



Destek paketi can suyu olacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı "Ekonomik İstikrar Kalkanı" paketi iş dünyası tarafından olumlu karşılandı.

Tedbir ve desteklerin çarkların dönmesi açısından can suyu niteliğinde olduğunu belirten iş dünyası temsilcileri, "Bu sürecin en az hasarla atlatılacağına inanıyoruz. Türkiye ekonomisi pozitif büyüme patikasında yoluna devam edecek" dedi.

dımlar da var. Reel sektöre önemli bir can suyu sunuyor. Virüsten dolayı içine girdiğimiz bu karanlık koridorda bu paketin önmümüzü aydınlatmasını ve iş dünyamıza moral vermesini bekliyorum."

süreçte en fazla zarara uğrayacak sektörler öncelik kazanmış durumda. Gelişmelerin seyrine göre diğer sektörlerin de destek kapsamına alınacağına inanıyorum."

Heyeti tarafından açıklanan tedbirler paketinde yer alması ihracatçılarımızı memnun etmiştir."

yoruz" dedi.

KARANLIK KORİDORU AYDINLATAcak PAKET



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ekonomide önemli hamlelerin zamanında gerçekleştiğini söyledi. "Bu süreçte ilk talebimiz kamu idaremizi yanımda görmektir. Bu da gerçekleşti" diyen Hisarcıklıoğlu şöyle devam etti: "Pakette ekonomik aktivitenin korunmasının yanı sıra istihdam ve sosyal yapıya ilişkin a-

TEDBİR VE DESTEKLER MEMNUNİYET VERİCİ



İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, Ekonomik İstikrar Kalkanı paketine ilişkin, "Kesintisiz nakit akışı ve istihdam konusunda açıklanan tedbirler memnuniyet verici. Bu tedbir ve destekler, sanayimizin ve üretim hayatımızın çarklarının dönmesi açısından can suyu niteliğinde" ifadelerini kullandı. Bahçivan, yaptığı açıklamayla şöyle devam etti: "Bu zorlu

TÜRK İHRACATÇISINI RAHATLATAcak HAMLE



Türkiye İhracatçılar Meclisi (TIM) Başkanı İsmail Gülle, "Cumhurbaşkanımızın açıkladığı önlemler paketini, Türk ihracatçısını önmümüzdeki dönemde rahatlatacak önemli bir hamle olarak görmekteyiz" açıklamasında bulundu. Türkiye ve ihracatı adına çok kritik kararlar alındığını belirten Gülle, şunları kaydetti: "TIM ve ihracatçı birliklerimizin katılımı ile hazırlanan önlemler teklifinin Cumhurbaşkanlığı Ekonomi

ELİMİZİ TAŞIN ALTINA KOYMAYA HAZIRIZ



Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı Abdurrahman Kaan, "Para politikasına yönelik alınan kararlar, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan ilave önlem ve tedbirlerle, mali bir paketle desteklenmiş oldu. İş dünyasının temsilcileri olarak bizler de, geçtiğimiz hafta ekonomi yönetimine sunmuş olduğumuz önerilerimizin karşılığını almış olduk. Bu bağlamda, her zaman olduğu gibi bugün de elimizi taşın altına koymaya hazır olduğumuzu açıkça ifade edi-

BÜTÜN TALEPLERİMİZ KARŞILIĞINI BULDU



Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak, şunları kaydetti: "İş dünyası olarak taleplerimizi ilgili bakanlıklarımıza ilettiğimiz. Cumhurbaşkanımızın başkanlığında yaptığımız toplantıda da taleplerimizi dile getirdik. Açıklanan önlem ve desteklere baktığımızda hemen hemen bütün taleplerimizin karşılığını bulunduğunu görüyoruz. Cumhurbaşkanımız tarafından açıklanan Ekonomik İstikrar Kalkanı paketi bütüncül bir yaklaşımla ele alınan, hem arzı hem de talebi desteklemeye yönelik bir paket."



Ekonomik İstikrar Kalkanı iş dünyasını memnun etti

İş dünyası temsilcileri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Koronavirüsle Mücadele Eş Güdüm Toplantısı sonrası açıkladığı "Ekonomik İstikrar Kalkanı" paketini değerlendirdi. 04





Ekonomik İstikrar Kalkanı İş dünyasını memnun etti

İş dünyası temsilcileri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Koronavirüsle Mücadele Eş Güdüm Toplantısı sonrası açıkladığı "Ekonomik İstikrar Kalkanı" paketini değerlendirdi.



Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak,

"Cumhurbaşkanımız tarafından açıklanan 'Ekonomik İstikrar Kalkanı' paketi bütüncül bir yaklaşım ile ele alınan, hem arzı hem de talebi desteklemeye yönelik bir paket. Desteklerden yararlanmanın ön şartı olarak istihdamın korunması, bizim için de çok önemli. Hepimiz için asılan önce insan sağlığı sonrasında da işletmelerimizin sağlığı. El ele vererek bu zor süreci daha az hasarla atlatacağımıza inanıyoruz tam. Hem sağlık hem de ekonomik boyutuyla bu sürecin iyi yönetildiği kanaatindeyim."



İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan,

"Ekonomik İstikrar Kalkanı" paketine ilişkin, "Kesintisiz nakit akışı ve istihdam konusunda açıklanan tedbirler memnuniyet vericidir. Bu tedbir ve destekler, **sanayimizin** ve üretim hayatımızın çarklarının dönmesi açısından can suyu niteliğindedir. 100 milyar TL'lik bir kaynak devreye giriyor."



Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkanı İsmail Gülle,

"Uluslararası piyasalarda virüsün ciddi yayılım gösterdiği ülkelerden kaynaklı arz problemlerine Türkiye olarak 'güvenilir liman tedarikçi' konumumuzla, bölgesel ve küresel ölçekte bir tedarikçi rolü üstlenebileceğimizi her fırsatta ifade ediyoruz. Önümüzdeki süreçte ihracatımızın dünyadaki bu olumsuz tablodan etkilenmemesi adına ihracatçılarımızın talepleri doğrultusunda konuyla ilgili yoğun çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz. İhracatın saha neferleri olarak, bu süreçte üstümüze düşen, devletimizin bizden beklediği ne varsa yerine getirmeye hazırız."



Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol,

"Üretimin ve ihracatın devamı, istihdamın korunması ve işletmelerimizin uluslararası rekabette geri kalmaması açısından Ekonomik İstikrar Kalkanı Paketi'ni önemli ve yerinde buluyoruz. Koronavirüs kaynaklı krizin etkileri daha da derinleşmeden paketin açıklanması bu aşamada oldukça önemli. Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından açıklanan ekonomik tedbir ve desteklerin, ülke olarak bu küresel krizi atlattığımız yanın da, krizin ardından küresel rekabette de elimizi güçlendireceğine inanıyoruz."



İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç,

"Dünyada yakın dönemde benzeri olmayan bu krizde devlet, halk, reel sektör ve finans kesimi birlikte yol alıyoruz. Bu dörtlü iş birliğini artırmaya her zamankinden daha çok ihtiyacımız var. İnanıyoruz ki bu tedbirlerle nakit akışı bozulan firmalar üzerindeki koronavirüs etkisi inecektir."



Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendeveli Palandöken,

"Hastalığın önlenmesi ve tedavisi için zamanında alınan kararlarlar sevindiricidir. Ülkemizin ve halkımızın sağlığı bakımından alınan tüm kararları esnaf ve sanatkarlar camiası olarak sonuna kadar destekliyoruz."